



• Fyra lyckliga medaljörer i kendo-SM. Från vänster: Momiyama Brons, Mats Wahlqvist, brons, Jan Strömsnäs, silver och slutligen guldmedaljören själv, Kamiyasu från Stockholms Studenternas IF.

Foto: FRICIS FORSTMANIS

# Japansk mästare i Väsby's kendo-SM

**Det blev japanskt i topp när SM i kendo avgjordes i Väsby. Stockholm Studenternas Kamiyasu var den som hanterade bambusvärdet bäst. Väsby's deltagare fick finna sig i att försvinna redan i kvalomgången.**

46 aktiva från sju klubbar fanns på plats i Väsby'skolan.

En efter en slogs förhoppningsfulla kendoutövare ut ur mästerskaps-tävlingen. Bland dessa så goda namn som Hans Lundberg (SM-mästare -85), Roland Laurent (stor internationell rutin) och Per Bjerlow (segrare i polska öppna mästerskapsen).

— Det blir ofta överraskningar vid stora tävlingar. Dagsformen, en bra eller dålig dag betyder mycket i de här sammanhangen, säger Kjell Söder-

ström, ordförande i Svenska Budo-förbundets kendosektion.

Efter ungefär fyra timmars matchande återstod fyra killar, en från Malmö och tre från Stockholm. Ur kvartetten Mats Wahlqvist, Stockholms Studenterna, Jan Strömsnäs, Gak Enighet, Malmö, Momiyama, Södra Budoklubben, Stockholm och Kamiyasu, Stockholms Studenterna skulle segraren obönhörligen koras.

## Kämpat länge

Även om vissa förhandstips kom på skam om vilka som skulle ta sig till semifinalerna så var de här killarna ingalunda rutinerade.

Stockholms Studenternas Mats Wahlqvist fick se sig slagen av Malmö-pågen Jan Strömsnäs. I den andra semifinalen visade Stockholms Studenternas Kamiyasu sin motståndare Momiyama från Södra Budoklubben hur ett bambusvärd skulle hanteras.

I finalen möttes så Kamiyasu och Strömsnäs och där visade åter igen Kamiyasu sin klass och tog hem den definitiva slutsegern.

För Väsby Kendo blev inte de sportsliga framgångarna något att yvas över. Men däremot gjorde klubben ett mycket fint intryck som organisatör och arrangör av SM-tävlingarna.

— Alla aktiva var mycket nöjda. Detsamma gäller oss i förbundet. Tävlingsarna var utomordentligt väl genomförda. Väsby Kendo ska ha en eloge för sin fina organisation av SM, säger Kjell Söderström.

Stefan Malmberg